АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРТЫНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 ноября 2020 года   №34

Об утверждении Перечня муниципальных программ Мартыновского сельсовета Суджанского района, предлагаемых к финансированию в 2021 году и в плановом периоде 2022 и 2023 годов

В соответствии со статьей 35 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Мартыновского сельсовета Суджанского района от 08.11.2018 №40 (с изменениями и дополнениями) Администрация Мартыновского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ Мартыновского сельсовета Суджанского района, предлагаемых к финансированию в 2021 году и в плановом периоде 2022 и 2023 годов, согласно приложению.
2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на  начальника отдела администрации Великород Н.В.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Мартыновского сельсовета
Суджанского района                                                                     Д.И. Соловьев

Приложение
к распоряжению Администрации
Мартыновского сельсовета
Суджанского района
от 02.11.2020№43

Перечень
муниципальных программ Мартыновского сельсовета
Суджанского района, предлагаемых к финансированию
в 2021 году и в плановом периоде 2022 и 2023годов

	№ п/п
	Наименование
муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	Основные направления реализации

	1
	2
	3
	4

	1.
	«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах муниципального образования «Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области»
	Администрация Мартыновского сельсовета
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории поселения

	2.
	«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области»
	Администрация Мартыновского сельсовета
	Обеспечение услугами ЖКХ населения Мартыновского сельсовета

	3.
	«Развитие культуры муниципального образования «Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области»
	МКУК «Мартыновский СДК»
	Модернизация сферы культуры поселения, сохранение и развитие народного творчества и традиционной культуры, обеспечение и повышение  эффективности деятельности учреждений культуры

	4.
	«Развитие муниципальной службы»
	Администрация Мартыновского сельсовета
	Создание условий для эффективного развития местного самоуправления в муниципальном образовании «Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области